Bu vakıf kayıtlarına göre burada idareci
ler. aşçılar ve ekmekçilerden oluşan on ye
di görevli hizmet yapıyordu . 932'de (1526)
bir kasaba ve on yedi köyden oluşan İhti
man nahiyesi vakfın bir parçasıydı. 951
( 1544). 977 ( 1570) ve 1 004 ( 1596) tarihli
tahrir defterlerindeki kayıtlara göre vak- .
fa ll. Mehmed devri sonlarına doğru el ko
nulmuş. ll. Bayezid burayı yeniden vakıf
haline getirip eski statüyü tesis etmiş,
bu durum daha sonraki padişahlar tara
fından da kabul görmüştü .

932 (1526) tahriri, İhtiman ve bölgesi
nin bugüne ulaşan en eski kaynağı duru
mundadır. Bu defterden öğrenildiğine gö
re bölge, Osmanlılar'ın eline geçtiğinde
nüfus bakımından oldukça seyrek bir yer
leşim alanıydı. Burada Slavca ad taşıyan
yalnızca üç köy bulunmaktaydı (Fafona,
Stipon, Vrazene).